

**صاحب امتیاز:** موسسه افروزسازه پویا
**هیئت تحریریه:** اقتصاد کلان؛ لایبا پربولی، سیاسی؛ کورش فرششاهی، بانگ و بیبهد؛ علیرضا ملاحتی، صنعت و مسکن؛ سعید لاجبی، بورس و انرژی؛ مجتبی زاهدیان
**شهرستان‌ها:** داوود نوریان
**واحد فنی:** مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: علی جواهری‌نیا،محمدسعید رضایی

تلفن تحریریه:۶۶۴۳۵۷۴۶ ۶۶۴۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی‌ها :۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توچید و باقرخان، کوچه اکبریان پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

**تجارت آنلاین:** www.tejaratonline.ir
**پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com
**پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:** tejaratnewspaper@gmail.com
شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۲۹۲ Sat • 2 8 A p r i l . 2 0 1 8
www . t e j a r a t o n l i n e . i r

فرب ضرب کبفی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۲/۹۲

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

## یادداشت

**گلیم‌های ماه‌نساء**، رنگین‌کمانی زمینی بود (به پهنا در گذشت ماه‌نساء شهبواری)

■ **نهم ناورمطلق**

صنایع دستی جهان یکی از چهره‌های اصیل خویش را از دست داد. مرگ مادر صنایع دستی ایران و آسیا در سکوت خبری بسیاری از رسانه‌ها صورت گرفت. این در حالی است که اگر هر هنر دیگری بود به خصوص هنرهای مدرن و برگرفته سبیل پیامها و ابراز احساسات فضای عمومی کشور را دربرمی گرفت.
اوبی که بیش از یکصد سال عمر بر کنش به خلاقیت هنری گذشت، هیچگاه از خلاقیت‌دست‌نکشید چه زمانی که به همراه این شهسواری در حرکت می‌یافت و چه زمانی که در داستان سیرجان ساکن شد. زایش او زیبایی بود و صدها اثر کم نظیر در یکی از فاخرترین گلیمهای جهان یعنی شیرکی بیج فرزندان اویند. نور چشمان، قوت‌دستانش، طراوت جوانی و زیبایی مصومانه خویش را داد تا هویت اصیل هنر این کشور ماندگار گردد. شسیر و شسیره وجودش را جرعه جرعه به خورد این هنر چسباند تا در این دنیای ماشینی و عصر یخبندان هنوز امید به زیبایی، گرما و انسانیت بپاید. کم‌رش خمیده شد تا هنر ایران در جهان راست قامت و سربلند بماند. پس به زیر پاهایمان توجه کنیم به یادآوریم که آنها را بر روی دست آفریده‌های چه کسانی می‌گذاریم. با فرشها و گلیمها نرم باشسیم به آنها مهر بانی کنیم. آری دستان مان‌نساء شهسواری فقط گلیم شیرکی بیج را خلق نمی‌کردند بلکه هویت زیبایی‌شناسی ما را باز تولید می‌نمودند و آن را طراوت می‌بخشیدند. اوبی که در دل کوبری بی رنگ می‌زیست، رنگ‌به‌دیگران هدیه می‌داد و گلیمهایش رنگین کمان زمینی بودند. در شیرکی بیج، گلیم و فرش را با هم آشتی داده بود تا شاید برخی از مدیران توجه‌شوند که سر‌شست این دو هنر یکبست و از جدایشان شکرانیا بپراست. با نقشهای تازه‌ای که می‌آفرید گذشته و آینده را به عقد هم در می‌آورد تا از دوگانه یا سنت و یا تجدید رهیامان بخشد. هنگامی که بر روی گلیم‌هایش که از خامه و رنگ طبیعی خلق شده‌اند می‌نشینی گویا در باغ اسطوخودای آرام گرفته‌ای و حس پرواز سبز تمام وجودت را دربر می‌گیرد. گلیها و درختان زیراندازهایش بهارستان را به خاطر می‌آورد. ماهی‌هایی که بر روی گلیم-فرشهای اوست شش‌سکالی کویر را از یاد می‌برد و دل را دربای می‌کند. روزی که از زبانان شوروی جهانی برای ازبایی شهر سیرجان آمده بودند و در بازدید از روستای دارستان چشمشان به پیرونی افتاد که بیش از یکصد سال خلق هنری کرده است، حیران و مسحور شدند. همگی سر تعلیم در مقابل این بزرگی فرود آوردند. با نگاه به نگاههای این ازبایان بود که همان جا دانستیم که این شهر و این زان جهانی هستند. بی دلیل نیست که این گلیمها نگین صادرات غیر نفتی ایران اندر چه شود که در این اندک زمانی قیام مانده ماه‌نساء کشف شد. اوبی که حتی در دوران کهنولش برای این مرز و بوم افتخار آفرید و به‌عنوان مادر صنایع دستی آسیا شناخته شد. ماه‌نساء، رفت باید ماه‌نساء. دیگری جایش را بگیرد تا هنر این سرزمین بی مادر نماند.

■ **معاون سابق سازمان میراث فرهنگی**

## خبر

**ما یک پامپتو وزیر خار چه جدید امریکا**
ما یک پامپتوپوه عنوان دومین وزیر امور خارجه دولت دونالد ترامپ از سنسای آمریکا را اعتماد گرفت و سوگند یاد کرد.

به گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان، سنسای آمریکا با ۵۷ رأی موافق و ۴۲

رای مخالف ما یک پامپتو را به‌عنوان وزیر امور خارجه جدید آمریکا که دومین رئیس‌دستگاه دیپلماسی دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا است، تأیید کرد.

پامپتو از نسوی موکرات‌ها به‌عنوان یک جنگ‌طلب و فردی با دیدگاه‌ای ضد مسلمانان و ضد همجنس‌گرایان شناخته می‌شود. رکن سترلیسون، اولین وزیر امور خارجه دولت ترامپ‌ها گذشته بود، تنش‌هایی با رئیس‌جمهوری آمریکا از سوی او بر کنار شد. ساتورهای جمهوری‌خواه پیشنبنده به اتفاق آرایه ما یک پامپتواری مثبت دادند و شش موکرات هم به آنها پیوستند.

پامپتو به عنوان هفادمین وزیر امور خارجه امریکا سوگند یاد کرد. برخی از این دو موکرات‌ها از ایالت‌هایی بودند که دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶-۲۰۱۸ از ایالت‌های پیروزشده بود.

تحقیق پامپتو در برهه زمانی مناسبی برای او صورت گرفت چراکه او می‌تواند اکنون ریاست هیئت آمریکا در مذاکرات وزیران خارجه ناتو در بروکسل را رهبری کند.

**همسویی سیاسیست و روسیبه دو سمور یه یا اسر آتیل**
در حالی‌که وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به تهدیدات خود علیه ایران ادامه می‌دهدومی گویند، صورت‌نمباران تل اوپو، تهران را باج‌کننده‌هایش می‌زند و لادیمیر پوتین پیام‌های طمبشان‌بخشی‌برای بنیامین نتانیاهو فرستاده و از او خواسته از تنش موضع با ایران امتناع کند. پوتین تأکید کرده است، سیاست روسیه در سوره همسویا منافع اسرائیل در منطقه است. به گزارش ایستایهونو شتر و نامفر منطقه‌ای الشرق الاوسط، پان پیام لادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه این بار از طریق خاخام "بریل لازار" رئیس موسسات دینی یهودی در روسیه که نزدیک به پوتین است و همراه او به سرزمین‌های اشغالی رفته بود، انتقال داده شده است. این خاخام گفته است، پوتین حق اسرائیل در دفاع از خود را می‌فهمد منافع اسرائیل را در سیاست خود در سوره مدنظر قرار می‌دهد. لازار افزود: اسرائیل با هماهنگی روسیه حملاتی را در سوره انجام داده است.

**رئیس جمهوری اسبق پرو محاکمه می‌شود**
دادستان کل پرواز محاکمه «آلرتو فوجی‌موری» رئیس‌جمهوری اسبق این کشور به اتهام طرح عقیم‌سازی اجباری زنان طی دوران ریاستش خبر داد. به گزارش رسانه‌های پرو، اتهام عقیم‌سازی اجباری ۲ هزار و ۱۶۶ زن در جریان یک طرح دولتی، علیه برخی دیگر از اعضای کابینه وی از جمله سه وزیر هم مطرح شده است. تحقیقات در این رابطه نخستین بار ۱۵ سال پیش آغاز شده و دادگاه در سال ۲۰۱۶ فوجی‌موری و دستیارانش را از این اتهام‌ها تبرئه کرده بود. این پرونده اکنون بار دیگر به درخواست ۷۷ زن و با حمایت یک انجمن زنان، کشوده شد است. فوجی‌موری پیش از این نیز به اتهام نقض حقوق بشر به ۲۵سال حبس محکوم شده بود که سال گذشته میلادی با حمایت دولت این کشور ملغی شد.

**مدیر مسئول:** اصغر نعمتی
**مدیر تحریریه:** کورش فرششاهی
**بانگ و بیبهد:** علیرضا ملاحتی، صنعت و مسکن؛ سعید لاجبی، بورس و انرژی؛ مجتبی زاهدیان
**شهرستان‌ها:** داوود نوریان
**واحد فنی:** مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: علی جواهری‌نیا،محمدسعید رضایی

تلفنکس:۶۶۴۳۱۰۲۲

**سامانه پیام کوتاه:** ۰۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰ **کتاب تلگرام:** http://telegram.me/tejaratonline

**لینوکرافی و چاپ‌کل آگهی:** ۶۶۷۹۱۳۶۵-۶۶

# تجارت

روزنامه صبح‌ایران اقتصادی، سیاسی واجتماعی

شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۲۹۲ Sat • 2 8 A p r i l . 2 0 1 8
www . t e j a r a t o n l i n e . i r

فرب ضرب کبفی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۲/۹۲

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

### موسیقی

### از "ایراندخت" تا سرود جام جهانی



خواننده موسیقی ایرانی گفت با همفکری بابک زرین تمام تلاش خود را می‌کنند که بهترین و ماندگارترین اثر برای جام جهانی فوتبال آماده شود.
سوریس موسیقی هنرانلین: سالار عقیلی درباره فعالیت‌های خود گفت: سربال! "ایراندخت" این روزها از شبکه اول سیما در حال پخش است که یک درام عاشقانه در بستر مشروطیت است و روایت جذابی را در دل تاریخ به تصویر می‌کشد. تیتراژ پیاپی آن با همکاری کامیوز روش روان و شعری از رویا میرفخرایی ساخته شده است. خواننده موسیقی ایرانی درباره سرود جام جهانی فوتبال نیز گفت: طی همفکری با بابک زرین و تماس‌های تلفنی و نشست‌هایی که انجام دادیم، تمام تلاشمان را می‌کنیم که بهترین و ماندگارترین اثر را تولید کنیم. من در این عرصه کار زیادی انجام دادم و همه رده‌های سنی از آن‌ها راضی بودند. امیدوارم این اتفاق برای این سرود ملی هم بیافتد. این اثر تماماً ایرانی نیست و به سبب اجرای آن در جام جهانی سعی کردیم که اثر جهانی باشد.

### کتاب

### رازهای کتابخوانی چینی‌ها



فروشگاه آنلاین کتاب آمازون پس از انجام تحقیقات گسترده به این نتیجه رسیده که بیشتر چینی‌ها روزانه نیم‌ساعت مطالعه می‌کنند و انتخاب اول آنها رمان‌های معمایی است. به گزارش خبرگزاری کتاب ایران، به نقل از گواید پندر-فروشگاه آنلاین کتاب-آمازون در گزارشی جدید، آمارهای مربوط به فروش کتاب و عادات کتابخوانی در کشور چین را بررسی کرده است. آمازون با استناد به تحقیق و بررسی‌های خود از عادات مطالعه حدود ۱۴ هزار کاربر چینی می‌نویسد: «تقریباً ۸۰ درصد چینی‌ها، هر روز بیش از ۳۰ دقیقه مطالعه می‌کنند.» بنا به اعلام آمازون، چینی‌ها در استفاده از کتاب‌های چاپی و الکترونیکی به طور مساوی عمل می‌کنند. از میان خوانندگان چینی تنها ۹ درصد به صورت انحصاری از کتابخوان‌های الکترونیکی استفاده می‌کنند. همچنین در گزارش آمازون آمده که میزان فروش کتابخوان‌های الکترونیکی در سال ۲۰۱۷ میلادی در این کشور، ۶۸ درصد افزایش داشته است. آمازون با بررسی آمار فروش کتاب در چین، به این نتیجه رسیده که خوانندگان چینی بیشتر به کتاب‌های داستانی و به خصوص رمان علاقه دارند.

## کاری

## نمایشگاه گروهی هنرمندان بین‌المللی در سمنان

نمایشگاه جغرافیا و فرهنگ از تاریخ جمعه ۷ اردیبهشت ۹۷ گشایش یافت و تا ۳۱ اردیبهشت در گالری نازده سمنان برپاست. به گزارش ایلمنادر، در این نمایشگاه آثار منتخب نقاشی و مجسمه‌ها سیداسنا، شریعت‌پناهی، محمدعلی افسدی، محمدحسن جواهری، ابراهیم یغمایی، مسعود سعدالدین و بهروز صحت‌لوی به هنرایی جاوید رضائی به نمایش در می‌آیدمنمای این نمایشگاه در کنار هم قرار دادن آثاری از هنرمندان تحسین شده جهانی است که در برهه‌ای از زمان، بواسطه تولد یا تحصیل، به سمنان گره خورده‌بودند.بررسی این آثار از رو حائز اهمیت است که به یک جغرافیای کوچک می‌پردازد و بخش بزرگی از این آثار برای اولین بار در کنار هم قرار می‌دهد.به گفته مجید کریمی، مدیر گالری نازده: گونه‌گونی آثار هنرمندان مربوط به یک دوره و یک جغرافیا به بشر هیجان زده و مضطرب امروز یاد می‌دهد تا چگونه آستانه تحمل خود را بالا ببرد و از دیدگاه تک بعدی و صنعت زده عبور کند. نمایشگاه "جغرافیا و فرهنگ" تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ماه در گالری نازده سمنان به نشانی سمنان- بلوار قائم-تنش خیابان میرحاج هم‌روزه،به غیر از روزهای شنبه در ساعات ۱۰ تا ۱۲ و ۱۷ تا ۲۲ تا برقرار است.

## بین الملل

**با امضای اعلامیه خلع سلاح هسته‌ای رقم خورد**

# توافق تاریخی دو کره

جنگ و تنش بسیار در روابط دو طرف پایان می‌دهد و همانطور که بسیاری امید زیادی به این نشست داشتند ما شاهد توافقاتی بودیم که درباره مسأله صلح فرایگز بوده، ما ملتی واحد در کنار هم هستیم و باید برای آینده‌ای جدید برای نسل‌های آینده تلاش کنیم و من به همین دلیل بی این منطقه آمدم.

وی گفت: من و رهبر کره جنوبی در تحقیق صلح بسیار جدی هستیم و من به صراحت عزم خود را برای آینده صلح امیز اعلام کردم. این رویکرد را نیز از سمت کره جنوبی شاهد بودیم. ما در بسیاری از مسائل که برای دو ملت مهم است صریح صحبت کردیم اما به اعتقاد من تحقیق صلح واقعی زمانی است که تمامی توافقات انجام شده، اجرایی شوند. شکوفایی و پیشرفت دو ملت از طریق اجرای وعده‌های داده شده، ممکن خواهند بود.

وی خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهوری کره جنوبی در پاییز سال جاری میلادی به پیونگ یانگ سفر خواهد کرد.

■ **دیدار تاریخی در منطقه غیر نظامی**

بر اساس خبرهای در یافتی رهبر کره‌شمالی و رئیس‌جمهوری کره‌جنوبی در منطقه غیرنظامی شده بین دو کره دیدار کنند . رهبر کره‌شمالی در میان محافظان پر تعداد و سایر اعضای هیاتش از ساختمانی بزرگ در طرف شمالی مرز در دهکده صلح پانمونچوم خارج شد و با اعتماد به نفس به سمت رئیس‌جمهوری کره جنوبی حرکت کرد تا دیداری تاریخی را رقم بزند.

رهبران دو کره خندان احوالپرسی کردند و برای مدتی طولانی دست دادند و ظاهر آنها از دور شبیه مون چائه این، رئیس‌جمهوری کره جنوبی در این گفت‌وگو دیده می‌شود. مون در "ساختمان آزادی" که در طرف جنوبی منطقه خلع سلاح است منتظر رهبر کره‌شمالی مانده بود. دست دادن آنها در مکانی بسیار سمبلیک رخ داد چرا که هر کدام از این مقام‌ها در طرف خطی ایستاده بودند که دو کره را از هم جدا می‌کند و سپس رهبر ستول، کیم



جونگ اون را برای اولین بار به خاک کشورش دعوت کرد و رهبر کره‌شمالی هم اقدام متقابلی انجام داد. در نهایت دو طرف دست در دست وارد خاک کره جنوبی شدند.

رهبران دو کره سه سوس وارد سالن نشست شدند و کیم جونگ اون دفتر یادبود را امضا کرد. همه جزئیات این نشست، از دست‌دادن رهبران تا فضای گفت‌وگوها از پیش تعیین شده بود. مقام‌های دو کره سه روز گفت‌وگو داشتند تا تمام جزئیات حرکات رهبرانشان را برنامه‌ریزی کنند. کیم یو جونگ، خواهر جوان رهبر کره‌شمالی هم در این مراسم شرکت کرد.

او را همراهی کرده است. اخبار مربوط به دیدار رهبران دو کره در صدار اخبار است و تصاویر آن در رسانه‌های خبری منتشر شد.

■ **آرامش خواب صبحگاهی**
یون یونگ-چان، سخنگوی ریاست جمهوری ستول تأکید کرد، رهبر کره‌شمالی با اشاره به مسأله فراریان کره‌شمالی گفته است که آنها انتظار زیادی دارند که این نشست ترمیمی بر زخم‌ها باشد و روابط ما من دو رقیب را ارتقا دهد.

در همین حال سخنگوی مون جائه-این گفت که رهبر کره‌شمالی بابت آزمایش هسته‌ای سال گذشته و از خواب بیدار کردن مون هتدخواهی کرده است. او گفت: ما دیگر خواب صبحگاهی شما را مختل نمی‌کنیم." این سخنان در واقع تأکید می‌جددی بر قول پیونگ یانگ برای توقف آزمایش‌های هسته‌ای است. طبق گزارش کره جنوبی، مون جائه-این گفته است "امروز مذاکرات بسیار خوبی" داشته و این "هدیه‌ای به جهان" است.

رهبران دو کره همچنین به پیگیری صلح پس از چندین دهه در گیری متعهد شدند. طرفین پس از مذاکرات صبحگاهی درباره خلع سلاح هسته‌ای، دامه‌های هسته‌ای را با کاهش یک درخت آغاز کردند که روزی پلاک سنگی پایین این است که از طریق گفت‌وگوهای دوستانه

حکاک شده بود. این درخت کاچی در مرز دو کره با استفاده از خاک ترکیبی کوه‌های دو کره و آب ترکیبی رودخانه‌های هر دو کشور کاشته شد. قدمت این درخت به تاریخ ۱۹۵۲ سالگی که جنگ کره پایان یافت، می‌رسد. این مقام‌ها سپس دیدار رو در روی خودشان را در فضای باز آغاز کردند. گفت‌وگوهای دو جانبه در صبح، ۹۰ دقیقه به طول انجامید.

کیم جونگ اون پیش از آنکه رهبران دو کره و مشاوران ارشد مذاکرات خوشان را آغاز کنند، گفت: ما امروز در خط آغاز هستیم، جایی که تاریخ جدیدی از صلح، سعادت و روابط بین کره در حال نگارش است.

یک مقام کاخ آبی کره جنوبی به خبر نگاران گفت، انتظار می‌رود رهبران کره پیش از شرکت در ضیافت شام به میزبانی مون جائه-این یک اعلامیه مشترک که امضا برسانند، جن گفت‌وگوهای خصوصی، رهبر جوان کره‌شمالی به رئیس‌جمهوری ستول گفت که برای پایان دادن به تاریخ در گیری به این نشست آمده است.

نخست وزیر ژاپن از دیدار رهبر کره شمالی و رئیس جمهور کره جنوبی استقبال کرد و آن را گامی مثبت دانست. آبه همچنین اظهار کرد که از پیونگ یانگ انتظار دارد اقدامات قاطعی در جهت عمل به تعهداتش صورت دهد.



**کوچ سرمایه‌ها از بازار ارز به سمت معاملات مسکن، تجارت، علی کاشی**

## علمی

### پروژه ناسا برای جمع‌آوری نمونه‌های خاک مریخ



ناسا و آژانس فضایی اروپا از پروژه مشترکشان برای جمع‌آوری نمونه‌های خاک مریخ و بازگرداندن آنها به زمین اطلاع دادند. به گزارش ایسنا و به نقل از دبلی‌میل، ناسا و آژانس فضایی اروپا توافقنامه‌ای را برای انجام اولین سفر رفت و برگشت به مریخ امضاء کردند که بر اساس آن قرار است با همکاری یکدیگر نمونه‌های خاک مریخ را به زمین بیاورند. روز پیشنبنده این دو آژانس فضایی اعلام کردند که قصد دارند تا طی یک ماهوریت فضایی نمونه‌های خاک سیاره سرخ را جمع‌آوری کرده و مورد بررسی قرار دهند. این کار حداقل نپاز به سه ماهوریت در زمین دارد و این ماهوریت‌ها با "کاوشگر مریخ ۲۰۲۰" (Mars Rover ۲۰۲۰) ناسا کار خود را آغاز خواهند کرد. کاوشگر مریخ ۲۰۲۰، یک مریخ‌نورد در حال توسعه آژانس فضایی ایالات متحده آمریکا است که قرار است در سال ۲۰۲۱ میلادی توسط موشک "اتلس ۵" ناسا به مریخ ارسال شود. یکی از اهداف این کاوشگر بررسی حیات میکروسکوپی در مریخ است. مرحله نهایی این طرح شامل تراب یک موشک از سطح مریخ است، کاری که اکنون انجام نشده است. در حالی که این کار آسانی نخواهد بود، اما دانشمندان معتقدند که این کار قطعاً عملی است. دیوید پارکر (David Parker) مدیر اکتشاف انسان و رباتیک آژانس فضایی اروپا گفت: ماهوریت "مازگشت مریخ" (MSR) یک کار دشوار اما قابل دستیابی است. ماهوریت با گذشت مریخ یک ماهوریت فضایی برای جمع‌آوری نمونه‌های سنگ و کرد و نیاز به مریخ‌آوردن انسان است. مریخ‌نورد اکزومارس (ExoMars rover) یک مریخ‌نورد رباتیک برنامه‌ریزی شده مریخ، بخشی از مأموریت بین‌المللی اکزومارس به رهبری آژانس فضایی اروپا است. مریخ‌نورد اکزومارس قرار است در سال ۲۰۲۱ به مریخ ارسال شود. اکزومارس پروژه‌ای برای جستجوی نشانه‌های حیات هم در حال حاضر و هم در گذشته، در مریخ است. مرده موه ماهوریت، تراب یک "fetch rover" خواهد بود که هدف آن آوردن نمونه‌هایی از مریخ‌نوردهای دیگر است.



درباره مسائل کنونی و منافع نتایج خوبی به دست آوریم. واکنش کرملین به تحولات "مثبت" کره شمالی و کرملین نشست تاریخی میان رهبران کره شمالی و کره جنوبی را به‌عنوان "آخباری بسیار مثبت" ستود و گفت رئیس‌جمهوری روسیه همواره از مذاکرات مستقیم میان این دو کشور حمایت می‌کند است.

کاخ سفید نشست "تاریخی" دو کره را ستود و گفت سخنگوی روسیه در مراسم استقبال از رهبر کره شمالی و رئیس‌جمهوری کره جنوبی را به‌عنوان یک اقدام "تاریخی" ستود. به گزارش پایگاه خبری هیل، مسلاهاگی سندرز، سخنگوی کاخ سفید در بیانیه‌ای پیش از نشست رهبران دو کره گفت: درباره دیدار تاریخی مون جائه این، رئیس‌جمهوری کره با کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، آرزوی موفقیت برای آنها را داریم، ما همچنین امیدواریم این مذاکرات نهایتاً به سمت آینده ملول از صلح و سعادت برای کل شبه جزیره کره بینجامد.

■ **استقبال آبه از دیدار رهبران دو کره**
نخست وزیر ژاپن از دیدار رهبر کره شمالی و رئیس جمهور کره جنوبی استقبال کرد و آن را گامی مثبت دانست. آبه همچنین اظهار کرد که از پیونگ یانگ انتظار دارد اقدامات قاطعی در جهت عمل به تعهداتش صورت دهد.



یک کارگر در حال حمل انبوهی از بشکه - داکا



پوشیدن لباس‌های گل گیاهی در نمایشگاه سالانه گل ریوه در کشور ایتالیای



دستفروش میوه و سبزی در راجستان هند - عکس روز وب سایت "نشانل جئوگرافی"